7.2. A dotação relativa a eventuais exercícios financeiros subsequentes será 
indicada após aprovação da Lei Orçamentária respectiva e liberação dos créditos 
correspondentes, mediante apostilamento.

Valor: 5.1. O valor total da contratação é de R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais) e será 
pago em parcelas mensais de R$ 3.000,00 (Três mil reais) e será realizado em até 
20 (vinte) dias após emissão de Nota Fiscal. 5.1.1. No valor acima estão incluídas 
todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto,